
Zarządzenie nr 55/2024

Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 5 lipca  2024 roku.

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXIII/130/2012 z dnia 19 marca 2012 w sprawie 
ustalenia  wysokości,  zasad  i  trybu  przyznawania  nagród  za  osiągnięte  wyniki  sportowe, 
Wójt Gminy Jaktorów zarządza co następuje: 

§ 1.

1.  Przyznaję Antoninie Annie Graca  nagrodę  Gminy Jaktorów  za wysokie wyniki 

sportowe osiągnięte w 2024 roku  w wysokości 1 000 zł (słownie; tysiąc złotych). 

2. Nagroda  jest  jednorazowym  świadczeniem  pieniężnym  wypłaconym  przelewem  na 

rachunek bankowy wskazany we wniosku.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Wójt Gminy

                                                                                                     Rafał Drązikowski







Zarządzenie nr 55/2024

Wójta Gminy Jaktorów

z dnia 5 lipca  2024 roku.

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe w 2024 roku.





Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 Uchwały Nr XXIII/130/2012 z dnia 19 marca 2012 w sprawie ustalenia wysokości, zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki sportowe,  Wójt Gminy Jaktorów zarządza co następuje: 



§ 1.



		 Przyznaję Antoninie Annie Graca  nagrodę  Gminy Jaktorów  za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 2024 roku  w wysokości 1 000 zł (słownie; tysiąc złotych). 







		Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym wypłaconym przelewem na rachunek bankowy wskazany we wniosku.







§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.









 Wójt Gminy



 Rafał Drązikowski

